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MRG-medarbetare prisbelönta för att vara ”A 

cut above the rest” 

MRG:s företagsvärdering är ”A cut above the rest” och vid branschgalan 
iGaming Idol Awards 2018 tog fyra medarbetare emot förstapriserna för 

sina enastående prestationer.  
 

iGaming Idol Awards utser branschens bästa talanger. Det är den enda tävlingen in 

branschen som fokuserar på medarbetarna. Kandidaterna väljs ut genom en 

nomineringsprocess med en live expertjury som identifierar de personer som har 

utmärkt sig inom sitt kompetensområde under det gångna året.  

Internt ledarskapsprogram 

Under de senaste två åren har MRG etablerat ett internt ledarskapsprogram med 

målet att skapa branschens bästa chefer. Programmet, tillsammans med ett starkt 

fokus på företagsvärderingen, resulterade i att tretton medarbetare nominerades 

till iGaming Idol Awards 2018. Av dessa tog sig sex vidare till finalen och fyra vann 

sina respektive kategorier. 

MRG:s medarbetare vann inom följande kategorier: 

Manager Idol of the Year – Ludvig Philip, Head of Lifecycle Management 

Affiliate Manager Idol of the Year – Eoin Findlay, Affiliates Account Manager 

Payment Idol of the Year – David Borg, Senior QA Engineer 

Office Manager Idol of the Year – Arpad Hovrat, Office Manager Malta 

Dessa prestigefyllda priser visar att vi attraherar och behåller de bästa 

talangerna i branschen, säger Per Norman, VD för MRG. Att ha 

medarbetare som är ”A cut above the rest” är ett av våra mest kraftfulla 

verktyg för att leverera på vår tillväxtstrategi och skapa innovativ digital 

underhållning. 

 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA GÄRNA: 

Per Norman, VD MRG, tel. 072 230 91 91, per.norman@mrggroup.com 

Åse Lindskog, Kommunikation och IR, tel. 0730 24 48 72, 

ase.lindskog@mrggroup.com 
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MRG är en snabbväxande, innovativ iGamingkoncern med verksamhet i tretton 

marknader. MRG erbjuder en förstklassig upplevelse med starkt fokus på Green 

Gaming. MRG grundades 2007 och driver iGamingsajterna Mr Green, Redbet, 11.lv, 

Vinnarum, Bertil, MamaMiaBingo, BingoSjov och BingoSlottet. Koncernen omsatte 

1 192,0 Mkr 2017 och har över 300 anställda. MRG har spellicenser i Danmark, 

Italien, Lettland, Malta och Storbritannien samt sportbokslicens i Irland. MRG är 

noterat på Nasdaq Stockholms mid cap-lista under namnet Mr Green & Co (ticker 

MRG). Läs gärna mer på www.mrggroup.com. 
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